
 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9.7.2018,  8:00 hodin, do 20.7.2018, 14:00 hodin 
 

  183  Plzeň - Železná Ruda-Alžbětín IDP Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7560 

  
 17542 
 

 7510 
  

  Sp 1960 

  
 7500 
  

 7502 
  

  R776 

  

 7514 
  

 17546 
 2 2 

  R772 

  

 7542 
  

  Ze stanice         Praha hl.n.    Praha hl.n.  

0
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001    5 20   5 37  6 11  6 55   7 50  8 11    9 50  
1

  
Plzeň zastávka 001    5 23   5 40  6 14  6 58   7 53  8 14     9 53  

3
  

Plzeň-Doudlevce 001    5 26     6 17  7 01     8 17       
7

  
Plzeň-Valcha 001,081    5 32            8 22       

11
  

Dobřany zastávka 081                8 26       
14

  
Dobřany 081     5 40   5 53  6 28  7 12   8 06  8 30     10 06  

     7510 

  

 Sp 1960 

 

 7500 

  

 7502 

  

  R 776 

 

 7514 

  

   R 772 

 

 

 Dobřany 081    5 42   5 55  6 30  7 14   8 08  8 32     10 08  
18 Chlumčany u Dobřan 081,082    5 48   6 01  6 36  7 20   8 13  8 38    10 13  
21

  
Přeštice-Zastávka 082    5 53     6 41  7 27     8 44      

25 Přeštice 082     6 05   6 16  6 53  7 39   8 28  8 56    10 28  

     7510 
  

 Sp/Os 1960 

 

 7500 
  

 7502 
  

  R 776 

  
 7514 
  

   R 772 

  
 

  Přeštice 082    6 10   6 21  7 00  7 44   8 31  9 01    10 31  
28

  
Lužany 082    6 13   6 24  7 03  7 47     9 04      

31
  

Borovy 082,083    6 15   6 27  7 06  7 50     9 07      
35

  
Červené Poříčí 083    6 20     7 10  7 54     9 11      

38
  

Švihov u Klatov 083    6 24   6 35  7 14  7 58   8 45  9 15    10 45  
41

  
Dehtín 083,084    6 27     7 18  8 02     9 19      

44
  

Točník 084    6 31     7 23  8 07     9 24      
48

  
Klatovy 084     6 36   6 44  7 28  8 12   8 54  9 29    10 54  

 Klatovy 084   5 01  6 15    6 57  7 39  8 22   9 04   9 10    11 04 
52

  
Bezděkov u Klatov 084,068   5 05  6 19    7 01  7 43  8 26   9 09   9 14    11 09 

56
  

Janovice nad Úhlavou 068   5 09  6 23    7 04  7 47  8 30   9 14   9 18    11 14 

 Janovice nad Úhlavou 068   5 09  6 24    7 05  7 48  8 31   9 15   9 19    11 15 
60

  
Petrovice nad Úhlavou 068,090  5 13     7 08  7 53  8 36         11 20 

63
  

Nýrsko 090  5 18     7 13  7 58  8 42   9 24      11 24 
67

  
Dešenice 090      7 17  8 02  8 46   9 29      11 29 

74
  

Zelená Lhota 090      7 23  8 10  8 54   9 37      11 37 
81

  
Hamry-Hojsova Stráž 090,091      7 33  8 20  9 04   9 47      11 47 

86
  

Hojsova Stráž-Brčálník 091      7 37  8 26   9 10   9 52      11 52 
90

  
Špičák 091      7 42  8 33  9 17   10 01      12 01 

93
  

Železná Ruda město 091      7 46  8 38  9 22   10 06      12 06 
94

  
Železná Ruda centrum 091      7 48  8 41  9 25   10 08      12 08 

97
  

Železná Ruda-Alžbětín 091       7 52  8 45  9 30   10 12      12 12 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7516 
  

 R 770 

  
  

  7518 
  
 

 Sp 1962 

  
 

 17550 
  
 

 7562 
  
 

  R 768 

  
  

 7544 
 

 7520 
  
 

 17552 
 2 2 
 

 Sp 1964 

  
 

 7546 
  
 

  Ze stanice  Praha hl.n.       Praha hl.n.      

0
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  10 11  11 50   12 11  13 10     13 50   14 11   15 10  
1

  
Plzeň zastávka 001  10 14   11 53   12 14  13 13      13 53   14 14   15 13  

3
  

Plzeň-Doudlevce 001  10 17      12 17           14 17   15 16  
7

  
Plzeň-Valcha 001,081        12 22                

11
  

Dobřany zastávka 081                   14 25     
14

  
Dobřany 081   10 28   12 06   12 29  13 27      14 06   14 31   15 27  

   7516 

  

 R 770 

 

  7518 

  

 Sp 1962 

 

    R 768 

 

  7520 

  

  Sp 1962 

 

 

 Dobřany 081  10 30  12 08   12 31  13 29     14 08   14 33   15 29  
18 Chlumčany u Dobřan 081,082  10 36  12 13   12 36  13 35     14 13   14 38   15 35  
21

  
Přeštice-Zastávka 082  10 44     12 44          14 44     

25
  

Přeštice 082   10 56  12 28   12 56  13 50     14 28   14 56   15 50  

   7516 
  

 R 770 

  
  7518 

  

 Sp 1962 

 

    R 768 

  
  7520 

  
  Sp 1964 

 

 

 Přeštice 082  11 01  12 31   13 01  13 54     14 31   15 01   15 54  
28

  
Lužany 082  11 04     13 04  13 57        15 04   15 57  

31
  

Borovy 082,083  11 07     13 07  14 01        15 07   16 01  
35

  
Červené Poříčí 083  11 11     13 11          15 11     

38
  

Švihov u Klatov 083  11 15  12 45   13 15  14 09     14 45   15 15   16 09  
41

  
Dehtín 083,084  11 19     13 19          15 19     

44
  

Točník 084  11 24     13 24          15 24     
48

  
Klatovy 084   11 29  12 54   13 29  14 19     14 54   15 29   16 19  

 Klatovy 084    13 04     14 22     15 04   15 32   16 22 
52

  
Bezděkov u Klatov 084,068    13 09     14 26     15 09   15 36   16 26 

56
  

Janovice nad Úhlavou 068    13 14     14 30     15 14   15 40   16 30 

 Janovice nad Úhlavou 068    13 15     14 32  14 34    15 15   15 41   16 31 
60

  
Petrovice nad Úhlavou 068,090         14 38    15 20     16 35 

63
  

Nýrsko 090   13 24      14 42    15 24     16 40 
67

  
Dešenice 090   13 29         15 29     16 45 

74
  

Zelená Lhota 090   13 37         15 37     16 53 
81

  
Hamry-Hojsova Stráž 090,091   13 47         15 47     17 03 

86
  

Hojsova Stráž-Brčálník 091   13 52         15 52     17 08 
90

  
Špičák 091   14 01         16 01     17 13 

93
  

Železná Ruda město 091   14 06         16 06     17 17 
94

  
Železná Ruda centrum 091   14 08         16 08     17 19 

97
  

Železná Ruda-Alžbětín 091    14 12         16 12     17 23 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 764 

  
  

 7522 
  

 Sp 1966 

  

 R 760 

  
  

 7548 
 2 
  

  7524 
  

 Sp 1968 

  

 R 756 

  
  

 7550 
  

  7526 
  
 

  R 752 

  
  

  Ze stanice Praha hl.n.   Praha hl.n.     Praha hl.n.     Praha hl.n. 

0
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  15 50  16 11  17 10  17 50    18 11  19 10  19 50    21 13   22 50 
1

  
Plzeň zastávka 001   15 53  16 14  17 13   17 53    18 14  19 13  19 53    21 16    22 53 

3
  

Plzeň-Doudlevce 001     16 17         18 17        21 19     
7

  
Plzeň-Valcha 001,081                      21 23     

11
  

Dobřany zastávka 081     16 25         18 25        21 27     
14

  
Dobřany 081    16 06  16 29  17 27   18 06    18 29  19 27  20 06    21 31    23 06 

   R 764 

 

 7522 

  

 1966 

 

 R 760 

 

   7524 

  

 Sp 1968 

 

 R 756 

 

   7526 

  

  R 752 

 

 Dobřany 081  16 08  16 31  17 29  18 08    18 31  19 31  20 08    21 33   23 08 
18 Chlumčany u Dobřan 081,082  16 13  16 38  17 35  18 13    18 38  19 35  20 13    21 38   23 13 
21

  
Přeštice-Zastávka 082    16 44        18 44        21 44    

25
  

Přeštice 082   16 28  16 56  17 50  18 28    18 56  19 50  20 28    21 56   23 28 

   R 764 

  
 7522 
  

 Sp 1966 

 

 R 760 

  
   7524 

  

 Sp 1968 

 

 R 756 

  
   7526 

  
  R 752 

  

 Přeštice 082  16 31  17 01  17 54  18 31    19 01  19 54  20 31    22 01   23 31 
28

  
Lužany 082    17 04  17 57      19 04  19 57  20 35    22 04   23 35 

31
  

Borovy 082,083    17 07  18 01      19 07  20 01  20 38    22 07   23 38 
35

  
Červené Poříčí 083    17 11        19 11        22 11    

38
  

Švihov u Klatov 083  16 45  17 15  18 09  18 45    19 15  20 09  20 45    22 15   23 45 
41

  
Dehtín 083,084    17 19        19 19        22 19    

44
  

Točník 084    17 24        19 24        22 24    
48

  
Klatovy 084   16 54  17 29  18 19  18 54    19 29  20 19  20 54    22 29   23 54 

 Klatovy 084   17 04     18 56      21 02     
52

  
Bezděkov u Klatov 084,068   17 09     19 00      21 06     

56
  

Janovice nad Úhlavou 068   17 14     19 04      21 10     

 Janovice nad Úhlavou 068   17 15     19 04      21 10     
60

  
Petrovice nad Úhlavou 068,090       19 09      21 14     

63
  

Nýrsko 090  17 24     19 13      21 19     
67

  
Dešenice 090  17 29     19 18      21 24     

74
  

Zelená Lhota 090  17 37     19 27      21 32     
81

  
Hamry-Hojsova Stráž 090,091  17 47     19 37      21 42     

86
  

Hojsova Stráž-Brčálník 091  17 52     19 42      21 47     
90

  
Špičák 091  18 01     19 49      21 54     

93
  

Železná Ruda město 091  18 06     19 52      21 57     
94

  
Železná Ruda centrum 091  18 08     19 54      21 59     

97
  

Železná Ruda-Alžbětín 091   18 12     19 58      22 03     



 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9.7.2018,  8:00 hodin, do 20.7.2018, 14:00 hodin 
 

 183  Železná Ruda-Alžbětín - Plzeň IDP Železná Ruda-Alžbětín - Plzeň 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7511 

  

 Sp 1961 

  
 7541 
  

 R 755 

  
 7561 
  

 7513 
  

 Sp 1963 

  
 7543 
  

 R 759 

  
  7515 

  
 7545 
  

 17545 
 

 R 761 

  

0
  

Železná Ruda-Alžbětín 091    3 54      5 52     7 56   
3

  
Železná Ruda centrum 091    3 58      5 56     8 00   

4
  

Železná Ruda město 091    4 01      5 59     8 03   
7

  
Špičák 091    4 06      6 04     8 08   

11
  

Hojsova Stráž-Brčálník 091    4 11      6 09     8 12   
16

  
Hamry-Hojsova Stráž 090,091    4 17      6 15     8 20   

23
  

Zelená Lhota 090    4 26      6 24     8 29   
30

  
Dešenice 090    4 35      6 31     8 36   

34
  

Nýrsko 090    4 40   5 20    6 36     8 42   
37

  
Petrovice nad Úhlavou 068,090    4 44   5 23    6 40     8 45   

41
  

Janovice nad Úhlavou 068     4 48   5 27    6 44     8 49  8 51  

 Janovice nad Úhlavou 068     4 52   5 28    6 48     8 50  8 55  
45

  
Bezděkov u Klatov 068,084     4 56   5 33    6 52     8 54  8 59  

49
  

Klatovy 084     5 01   5 38    6 57     8 58  9 03  

 Klatovy 084   3 45  4 33   5 03   5 41  6 37   7 02   8 30    9 06 
53

  
Točník 084  3 49        5 45        8 34     

56
  

Dehtín 083,084  3 53        5 49        8 38     
59

  
Švihov u Klatov 083  3 57  4 42   5 12   5 54  6 47   7 14   8 45    9 15 

62
  

Červené Poříčí 083  4 00        5 58        8 49     
66

  
Borovy 082,083  4 05  4 48   5 18   6 02  6 53   7 21   8 53     

69
  

Lužany 082  4 08  4 51   5 21   6 05  6 56   7 24   8 56     
72

  
Přeštice 082   4 13  4 55   5 25   6 09  7 00   7 28   9 00    9 28 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7511 

  

 Sp 1961 

  

  R755 

  

  7513 

  

 Sp 1963 

  

  R759 

  

  7515 

  

   R761 

  

 Přeštice 082  4 16  4 58   5 28   6 12  7 03   7 31   9 03    9 31 
76

  
Přeštice-Zastávka 082  4 21        6 17        9 08     

79 Chlumčany u Dobřan 081,082  4 30  5 13   5 42   6 29  7 15   7 44   9 16    9 44 
83

  
Dobřany 081   4 40  5 22   5 51   6 38  7 22   7 51   9 25    9 51 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7511 
  

  

 Sp 1961 

  
 

  R 755 

  

  

  7513 
  
 

 Sp 1963 

  
 

  R 759 

  

  

  7515 
  
 

   R 761 

  

  

 Dobřany 081  4 42  5 24   5 53   6 40  7 24   7 53   9 27    9 53 
86

  
Dobřany zastávka 081                  9 30     

90
  

Plzeň-Valcha 001,081  4 49                9 35     
94

  
Plzeň-Doudlevce 001  4 54  5 35      6 52        9 39     

96
  

Plzeň zastávka 001  4 57  5 39   6 07   6 55  7 38   8 07   9 42    10 07 
97

  
Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 6   5 00  5 42   6 10   6 58  7 41   8 10   9 45    10 10 

  Do stanice    Praha hl.n.     Praha hl.n.     Praha hl.n. 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7517 
  

 7547 
 

 17547 
  

 R 763 

  
  7519 

  

 R 767 

  
 17549 
 

 R 767 

  

 Sp 1965 

  
 7521 
  

 7549 
  

 17551 
 2 2 

 R 771 

  

0
  

Železná Ruda-Alžbětín 091   9 49      11 49      13 49   
3

  
Železná Ruda centrum 091   9 53      11 53      13 53   

4
  

Železná Ruda město 091   9 56      11 56      13 56   
7

  
Špičák 091   10 06      12 06      14 06   

11
  

Hojsova Stráž-Brčálník 091   10 11      12 11      14 11   
16

  
Hamry-Hojsova Stráž 090,091   10 17      12 17      14 17   

23
  

Zelená Lhota 090   10 27      12 27      14 27   
30

  
Dešenice 090   10 34      12 35      14 34   

34
  

Nýrsko 090   10 40      12 40      14 48   
37

  
Petrovice nad Úhlavou 068,090   10 43            14 51   

41
  

Janovice nad Úhlavou 068    10 47  10 51     12 47  12 51     14 55  14 51  

 Janovice nad Úhlavou 068    10 48  10 51     12 48  12 51     14 55  14 51  
45

  
Bezděkov u Klatov 068,084    10 52  10 55     12 52  12 55     14 59  14 55  

49
  

Klatovy 084    10 56  10 59     12 56  12 59     15 03  14 59  

 Klatovy 084   10 30    11 06   12 30     13 06  13 30  14 30    15 06 
53

  
Točník 084  10 34       12 34        14 34     

56
  

Dehtín 083,084  10 38       12 38        14 38     
59

  
Švihov u Klatov 083  10 45    11 15   12 45    13 15  13 39  14 45    15 15 

62
  

Červené Poříčí 083  10 49       12 49        14 49     
66

  
Borovy 082,083  10 53       12 53      13 46  14 53     

69
  

Lužany 082  10 56       12 56      13 49  14 56     
72

  
Přeštice 082   11 00    11 28   13 00    13 28  13 54  15 00    15 28 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7517 

  

   R 763 

  

  7519 

  

   R 767 

  

 Sp 1965 

  

 7521 

  

   R 771 

  

 Přeštice 082  11 03    11 31   13 03    13 31  13 57  15 03    15 31 
76

  
Přeštice-Zastávka 082  11 08       13 08        15 08     

79
  

Chlumčany u Dobřan 081,082  11 16    11 44   13 16    13 44  14 13  15 16    15 44 
83 Dobřany 081   11 25    11 51   13 25    13 51  14 29  15 25    15 51 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7517 
  

   R 763 

  
  

  7519 
  
 

   R 767 

  
  

 Sp 1965 

  
 

 7521 
  
 

   R 771 

  
  

  Dobřany 081  11 27    11 53   13 27    13 53  14 31  15 27    15 53 
86

  
Dobřany zastávka 081                      

90
  

Plzeň-Valcha 001,081                      
94

  
Plzeň-Doudlevce 001  11 39       13 39        15 39     

96
  

Plzeň zastávka 001  11 42    12 07   13 42    14 07  14 44  15 42    16 07 
97

  
Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 6   11 45    12 10   13 45    14 10  14 47  15 45    16 10 

  Do stanice    Praha hl.n.     Praha hl.n.     Praha hl.n. 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   17553 
  

 7501 
  

 R 775 

  
 17555 
 

 R 775 

  
  7503 

  
  R 779 

  
  7505 

  
  

0
  

Železná Ruda-Alžbětín 091     15 49     17 24   17 49   20 01   
3

  
Železná Ruda centrum 091     15 53     17 28   17 53   20 05   

4
  

Železná Ruda město 091     15 56     17 31   17 56   20 07   
7

  
Špičák 091     16 06     17 36   18 06   20 12   

11
  

Hojsova Stráž-Brčálník 091     16 11     17 41   18 11   20 16   
16

  
Hamry-Hojsova Stráž 090,091     16 17     17 47   18 17   20 22   

23
  

Zelená Lhota 090     16 27     17 56   18 27   20 31   
30

  
Dešenice 090     16 35     18 04   18 35   20 38   

34
  

Nýrsko 090     16 40     18 09   18 40   20 44   
37

  
Petrovice nad Úhlavou 068,090          18 13      20 47   

41
  

Janovice nad Úhlavou 068    16 36   16 47  16 51    18 18   18 47   20 52   

 Janovice nad Úhlavou 068    16 37   16 48  16 06    18 18   18 48   20 54   
45

  
Bezděkov u Klatov 068,084    16 41   16 52  16 56    18 23   18 52   20 58   

49
  

Klatovy 084    16 46   16 56  17 00    18 27   18 56   21 02   

 Klatovy 084     16 30     17 06   18 30   19 06   21 04   
53

  
Točník 084    16 34       18 34      21 08   

56
  

Dehtín 083,084    16 38       18 38      21 12   
59

  
Švihov u Klatov 083    16 45    17 15   18 45   19 15   21 15   

62
  

Červené Poříčí 083    16 49       18 49      21 18   
66

  
Borovy 082,083    16 53       18 53      21 22   

69
  

Lužany 082    16 56       18 56      21 26   
72

  
Přeštice 082     17 00    17 28   19 00   19 28   21 29   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    7501 

  

   R 775 

  

  7503 

  

  R 779 

  

  7505 

  

  

 Přeštice 082    17 03    17 31   19 03   19 31   21 31   
76

  
Přeštice-Zastávka 082    17 08       19 08      21 34   

79
  

Chlumčany u Dobřan 081,082    17 16    17 44   19 16   19 44   21 37   
83 Dobřany 081     17 25    17 51   19 25   19 51   21 42   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    7501 
  
 

   R 775 

  
  

  7503 
  
 

  R 779 

  
  

  7505 
  

  

  Dobřany 081    17 27    17 53   19 27   19 53   21 44   
86

  
Dobřany zastávka 081    17 30       19 30      21 48   

90
  

Plzeň-Valcha 001,081           19 34      21 52   
94

  
Plzeň-Doudlevce 001    17 39       19 39      21 57   

96
  

Plzeň zastávka 001    17 42    18 07   19 42   20 07   22 01   
97

  
Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 6     17 45    18 10   19 45   20 10   22 03   

  Do stanice    Praha hl.n.  Praha hl.n.    Praha hl.n.     



 

 

 

Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou 
odlišně od pravidelného jízdního řádu.

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy je omezena přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 

 
 

 v úseku Klatovy - Borovy - Kařez (nebo Kařez – 
Borovy – Klatovy) platí také jízdní doklady IDP 
pouze v případě, že cestující má současně 
aktivováno časové předplatní jízdné pro všechny 
tarifní zóny, kterými projíždí 

 
 
 v úseku Železná Ruda-Alžbětín - Klatovy (nebo 

Klatovy – Železná Ruda-Alžbětín) jsou cestující 
odbaveni jako ve spěšném vlaku









 jede v  a 
 jede v , 
 jede v  a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení cestující, 

 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Dobřany – 

Přeštice na trati 183 Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín a budou přijata následující opatření: 

 

všechny vlaky budou v úseku Dobřany – Přeštice v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

V úseku Přeštice – Železná Ruda-Alžbětín pojede většina vlaků v odlišné časové poloze od pravidelného 

jízdního řádu. 

 

Dne 9. 7. 2018 ještě pojede vlak Sp 1960, vlak Os 7545 již pojede podle tohoto výlukového jízdního řádu, vlak 

R 776 již bude nahrazen autobusy. Dne 20. 7. 2018 ještě budou nahrazeny vlaky R 767 a Sp 1962, vlak Sp 1965 

již pojede podle pravidelného jízdního řádu.  
 

 
 - služba „vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou“ není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, 
přeprava cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna nízkopodlažním autobusem, cestující musí tuto přepravu nahlásit 

na tel. 221 111 122 nejpozději 3 dny před plánovanou přepravou. 
 
 - přeprava spoluzavazadel nebude ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání 

kapacity autobusu. 
 
Přeprava větších skupin cestujících: s ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících 

(turistické akce, apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň tři dny předem, a to buď telefonicky nebo 
e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme 
informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

 

 

 

 

 

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Dobřany - před staniční budovou 

Chlumčany u Dobřan - autobusová zastávka „Chlumčany, žel. st.“ před staniční budovou 

Přeštice-Zastávka - autobusová zastávka „Přeštice, Zastávka“ u železniční zastávky 

Přeštice - před staniční budovou 

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

mailto:info@cd.cz

